
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di G. C. n. 70 del 24.06.2014 ad
oggetto"Attribuzione al Sindaco della Responsabilità dell'area di
Vigilanza ai sensi dell'art. 53 co. 23 Legge 388/00 e smei";

VISTA la delibera di G.C. n. 85 del 28.08.2017 ad oggetto:"assunzione
agente di Polizia Municipale dal 1.09.2017 al 31.08.2018" con la quale
prendeva servizio l'agente di Polizia Municipale Gianluca Capriotti;

ATTESA la necessità di provvedere alla fornitura del vestiario per
l'Agente di Polizia Municipale dalla ditta C.C.C.P srl di
Monteprandone (AP) P.I. 01708990443 tramite acquisto diretto visto
l'importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario;

- che con il presente atto le parti assumono l'obbligo della
tracciabilità di cui all'art. 3 della legge n. 136/2010 (CIG.
ZD825D6420);

Vista la determina 35/2018
Vista la fattura 87/04 del 31.07.2019

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente
richiamati e riportati:

-di liquidare la fattura 87/04, per la fornitura di vestiario
invernale per l'Agente di Polizia Municipale dalla ditta C.C.C.P. srl
di Monteprandone (AP) P.I. 01708990443,per l'importo di Euro 740.54
impegnato  all'intervento di cui all'ex Cap. 2002 denominato "Spese vestiario personale " ,
codice di bilancio 01061030102004, che presenta la sufficiente disponibilità;
-di dare mandato al responsabile dell'Ufficio finanziario di
provvedere all'emissione del mandato sulla base di regolare fattura,
vistata dal responsabile dell'ufficio competente o del procedimento.


